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COR-TEN.DK tilbyder eksklusive produkter til det Skandinaviske marked. Vore produkter er
designet i samarbejde med CortenaDesign, som udvikler eksklusive produkter ud fra
kundernes gnske til savel design som funktionalitet.

Alle produkter er inspirerede af et naturligt look med et strejf af avantgarde og vil pryde enhver
balkon, terrasse, have, park, boligforening samt offentligt sted. Vores produkter er udfgrt i hg;j
kvalitet med sans for det aestetiske og egner sig til savel det private marked som til det
offentlige.

Vi henvender os til savel arkitekter, landskabsarkitekter, indretningsarkitekter samt til den
offentlige sektor. Vores fokus er funktionalitet og tidslgst design.

Vore produkter er malrettet kunder, som vaerdsaetter hgj kvalitet og klassisk design.



| T

klassiske

kummer




BAJO 1 450x450x300 10 kg BAJO 4 1200x1200x300 18 kg BAJO 7 1200x1200x450 50 kg
BAJO 2 600x600x300 11 kg BAJO 5 600x600x450 19 kg BAJO 8 900x900x600 37 kg
BAJO 3 900x900x300 13 kg BAJO 6 900x900x450 27 kg BAJO 9 1200x1200x600 63 kg



Dimensioner

LARGO 1
LARGO 2
LARGO 3
LARGO 4

900x300x300

1200x300x300
1800x300x300
2700x300x300

15 kg
20 kg
26 kg
28 kg

LARGO 5
LARGO 6
LARGO 7
LARGO 8

900x600x600

1200x600x600
1800x600x600
2700x600x600

32 kg
42 kg
56 kg
71 kg

LARGO 9
LARGO 10
LARGO 11

1200x900x900
1800x900x900
2700x900x900

68 kg
90 kg
114 kg



CIRCULO

AR i - |

5 - “
P
. 2
i ;e

A - ‘) r’/
” = b o' ST
e 7 b ' ;
— = Y f)’
P







ERRATI

B E L L EZA Dimensioner

730x730x920 37 kg

Dimensioner AM PO LLETA

S 450x450x825 50 kg
L  600x600x1100 65kg

12



14

ERRATI

TERRON

Dimensioner

S 500x300x650 15 kg
M 750x450x1000 40 kg
L 1000x600x1350 110 kg

Dimensioner

130x130x1200 15kg

ANTORCHA




BALSTEDER




BALSTEDER

F U E G O OX Dimensioner

570x570x630 17,5 kg

Dimension FUEGO ZM

o)

4™ 1S

ﬁ-j. J"‘ -



20

BALSTEDER

FPRINEER)

SR A
) "«':,5"1.;5'%

Dimensioner

1000x1000x200 42kg

SOMBRERRO1

SOMBRERRO?2

Dimensioner

1000x1000x200 37 kg




BALSTEDER
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FUEGOY

Dimensioner

600x600x330 16 kg
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BRANDE OPBEVARING

Dimensioner

382x400x382  8kg

LENA O

LENA S

Dimensioner

1800x400x400 35 kg
1900x500x460  40kg
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pump, nozzles and power cord included
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BANKE

S | ESTA 1 Dimensioner

1800x400x400 35 kg

Dimensioner S | ESTA 2

1900x500x460 40kg










